令和 6年 4月吉日

吉備継成会 会員各位

吉備継成会 11期 杉本 剛久

吉備継成会 令和 6年度分科会「会員企業への視察研修」のご案内

時下、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、吉備継成会では令和 6年度分科会として「会員企業への視察研修」を下記のとおり実施しますの

でご案内します。

 本分科会では、会員企業の視察を通じて、実際の仕事内容や後継者として実施されてきたこと、困

難を克服して挑戦し、達成したお話など聞かせていただきます。これにより、会員の皆様に挑戦する

勇気と仲間への共感、感謝を共有する場を創ることを目的として企画しております。

 なお、本分科会は令和 6年度定時総会での予算成立を条件として実施いたします。

記

1. 日  程：令和 6年 6月 7日（金）9：00～18：00（18：30～懇親会）

2. 視 察 先：①小田象製粉株式会社（ 3期 代表取締役社長 小田 眞司さん）

②株式会社ナッシュ  (16期 代表取締役   松岡 浩文さん)

※児島地区のデニム生地製造工場もご案内いただく予定です

3. 行  程：9：00         JR岡山駅西口ロータリー集合※専用バスにて移動

10：00～12：00 小田象製粉㈱ 工場視察・会社案内

12：15～13：00 昼食（ふく仙本店）

13：30～14：30 児島地区デニム生地製造工場視察

15：00～16：00 ㈱ナッシュ「inBlue」店舗視察・会社案内

18：00     JR岡山駅 着

18：30～    懇親会（希望者のみ 会場：ボクデン岡山総本店）

4. 定     員：20名（先着）

5. 参加費用：無料（昼食代、懇親会参加費：実費）

※参加費の負担が必要となった場合は、あらかじめご連絡させていただきます

6. 参加方法：右の QRコードリンク先のフォームに必要事項をご記入の上、お申し込みください

7. 申込締切：令和 6年 5月 24日（金）17：00

（お申込フォームはこちら）

お問い合わせ先

㈱フジワラケミカルエンジニアリング 杉本（11期生）

tel： 090-7973-9293

mail：t-sugimoto@fuji-chemicaleng.co.jp